UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

––––––––

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––

Số:        /TB-CĐYT Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2026

THÔNG BÁO CHIÊU SINH

Lớp cập nhật kiến thức, kỹ năng truyền thông, tư vấn – giáo dục sức khỏe

Căn cứ kế hoạch số 43/KH-CĐYT ngày 19/01/2026 của Trường Cao đẳng Y

tế Đồng Nai về việc ban hành kế hoạch đào tạo liên tục, ngắn hạn năm 2026;

Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai thông báo chiêu sinh đào tạo lớp đào tạo

Cập nhật kiến thức, kỹ năng truyền thông, tư vấn – giáo dục sức khỏe năm 2026

cụ thể như sau:

1. MỤC TIÊU KHÓA HỌC

Sau khi hoàn thành khóa học này, học viên có khả năng:

- Khóa học này trang bị cho học viên kiến thức về mục đích, lợi ích và các

phương pháp truyền thông, tư vấn-giáo dục sức khoẻ. Xây dựng kế hoạch và thực

hiện được chương trình truyền thông giáo dục sức khỏe cho người bệnh và cộng

đồng đảm bảo tính nhất quán giữa các yếu tố.

- Được cấp Giấy chứng nhận CME.

2. ĐỐI TƯỢNG

Cán bộ y tế Y sĩ, hộ sinh, điều dưỡng, KT phục hồi chức năng/VLTL, KT

xét nghiệm, dược sĩ, nhân viên y tế có nhu cầu bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng

truyền thông, tư vấn-giáo dục sức khoẻ.

3. THỜI GIAN VÀ HÌNH THỨC ĐÀO TẠO

- Thời gian đào tạo: 24 tiết.

- Dự kiến mở lớp thường xuyên hoặc khi đủ số lượng 20 học viên trở lên.

- Hình thức đào tạo: Trực tuyến.

4. HỒ SƠ

- Phiếu đăng ký (theo mẫu)

- 01 photo CCCD/Căn cước

- 01 photo văn bằng chuyên môn

2

 5. HỌC PHÍ: 600.000 VNĐ/học viên

Lưu ý: Nhà trường chỉ nhận học phí chuyển khoản qua tài khoản ngân hàng,

➢ Nộp về theo số tài khoản: 125000078576

- Ngân hàng VietinBank Đồng Nai

- Tên tài khoản: Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai.

- Nội dung: MÃ LỚP HỌC.HỌ TÊN HỌC VIÊN.SỐ ĐIỆN THOẠI

 Ví dụ:  TTGDSK 2026.NGUYENVANA.0378366648.

6. HÌNH THỨC NHẬN HỒ SƠ:

- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày ra thông báo đến khi đủ số lượng.

- Học viên đăng ký thông tin qua link: https://forms.gle/S2Psq2EernshZafv7

- Sau đó scan hồ sơ và nộp về qua zalo tuyển sinh ngắn hạn trường CĐYT

Đồng Nai 0378366648.

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ Ban tuyển sinh ngắn hạn của trường Cao đẳng

Y tế Đồng Nai số điện thoại: 0378366648.

Nơi nhận:

- Sở Y tế;

- BV, TTYT khu vực trên địa bàn tỉnh;

- Các PK;

- Lưu: VT, QLĐT.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Hồng Quang

https://forms.gle/S2Psq2EernshZafv7

		2026-01-30T09:07:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T09:17:31+0700
	Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T09:17:38+0700
	Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T09:17:43+0700
	Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T09:17:51+0700
	Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!